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Kolme Kirkonkylän koulun oppilaan huoltajaa on lähettänyt opetus- ja 
kasvatuslautakunnalle allekirjoitetun vetoomuksen, joka koskee talviajan 
maksuttoman koulukuljetuksen järjestämistä Kylmälänkyläntien varrella 
asuville 5. ja 6.luokan oppilaille.  
 
Huoltajat kirjoittavat:” Olemme ymmärtäneet, että koululiituselvityksen 
mukaan lapsemme koulukuljetus päättyisi myös talvikuukausien osalta 5. 
luokasta alkaen. Pidämme linjausta kohtuuttomana ottaen huomioon tien 
tämän hetkisen kunnon sekä muuttuvat olosuhteet tien osalta. 
Mielestämme hyvinvointilautakunnan tulisi ottaa huomioon edelleenkin 
Kylmälänkyläntien hoitoluokitus, joka käytännössä tarkoittaa sitä, että tietä 
esimerkiksi pääasiallisesti aurataan vasta klo 9:00 jälkeen tai kuitenkin niin, 
että koululaiset ovat jo kouluun aamulla lähteneet. Tien hoito muutoinkin 
on heikkoa, minkä varmasti koulukuljetusta viime vuosina hoitaneet 
liikennöitsijät allekirjoittavat. 
 
Tiessä ei käytännössä ole ollenkaan pientaretta, vaan kulkeminen kouluun 
tulisi tapahtua kokonaan tiealueen ulkopuolella. Talvella tie kapenee lumen 
myötä niin, että aurausviitoista katsottuna tie on huomattavasti kapeampi 
kuin mitä aurausviitat antavat ymmärtää. Lisäksi ajoneuvojen suuri 
tilannenopeus taajama-alueen ulkopuolella tieolosuhteet huomioiden ovat 
mahdottoman suuret. Näistä johtuen lasten koulumatkat ovat äärimmäisen 
turvattomat ja sen vuoksi toivomme päätökseen muutosta.  
 
Viimeisimpänä koululiituselvityksessä huomiota jääneenä seikkana on se, 
että kaikki raskasliikenne ohjataan nyt rakennetulle uudelle tielle, joka 
lähtee Tihisentien kohdalta Kylmälänkyläntieltä. Tämä lisää 
Kymälänkyläntiellä raskasliikenteen määrää, mitä ei voi mitenkään 
Kylmälänkylän suunnalta tulevien, talvikuukausina koulukuljetuksen 
ulkopuolelle jääneiden lasten osalta jättää huomiotta. Tämä lisää tien 
turvattomuutta ja näin ollen ehdottomasti pitäisi ottaa asian käsittelyssä 
huomioon. On kohtuutonta jättää heidät nämä todennetut seikat 
huomioiden talvikaudeksi kyydityksen osalta ilman koululaiskyytiä. Muutos 
ei montaa tällä hetkellä koske, eikä sillä ole kustannusvaikutuksia. 
Toivomme ja uskomme, ettei lasten hengellä leikittäisi.” 
 
Perusopetuslain 32 § 1 momentin mukaan jos perusopetusta saavan 
oppilaan koulumatka on viittä kilometriä pidempi, oppilaalla on oikeus 
maksuttomaan kuljetukseen. Perusopetusta saavalla oppilaalla on oikeus 
maksuttomaan kuljetukseen myös silloin, kun edellä tarkoitettu matka 
oppilaan ikä ja muut olosuhteet huomioon ottaen muodostuu oppilaalle 
liian vaikeaksi, rasittavaksi tai vaaralliseksi. 
 
Muhoksen kunta järjestää koulukuljetuksen peruskoulun 4.- 9.luokkien 
oppilaille, joiden koulumatka on 5 km tai yli. Esikoululaisille ja 1. – 3. 
luokkien oppilaille järjestetään kuljetus, jos koulumatka on 3 km tai yli.  
Koulumatka mitataan lyhintä, jalankulkukelpoista tietä pitkin. Tiellä 
tarkoitetaan yleistä ja yksityistä tietä, katua ja rakennuskaavatietä, toria 
sekä muuta yleiselle liikenteelle tarkoitettua tai yleisesti liikenteeseen 



käytettyä aluetta. Tien vaarallisuuutta arvoidaan Koululiitu-menetelmän 
antaminen lukuarvojen pohjalta ja tarvittaessa käymällä paikan päällä. 
Koululiitu-menetelmä antaa tieosuuksille ns. vaarallisuusindeksin, jonka 
mukaan mahdollinen koulukuljetusetuus myönnetään koulukuljetusten 
järjestämisperiaatteissa olevien raja-arvojen mukaisesti.  
 
Muhoksen kunnan koulukuljetusten järjestämisperiaatteissa mainitaan, että 
VT 22:n ylittäminen turvataan Tyrnäväntien risteyksen alueella kaikille 0.-6. 
luokkalaisille, pois lukien 40 km/h nopeusrajoitusalue. Muilla tieosuuksilla 
ei maksutonta koulukuljetusta myönnetä yksistään tien ylityksen 
perusteella.  
 
Koulureittien turvallisuuden arvioimiseksi kehitetyssä Koululiituohjelmassa 
Kylmälänkyläntien turvaluku on korkeimmillaan 234. Ko. turvaluku 
oikeuttaa Muhoksen kunnan voimassa olevien koulukuljetusten 
järjestämisperiaatteiden mukaan koulukuljetukseen talviaikana  4.luokkaan 
saakka. Sivistys- ja hyvivointijohtaja on 31.10.2023 käynyt tutustumassa 
Kylmäläntien varrella asuvien lasten koulumatkaan. Ko. päivänä oli hyvin 
talviset olosuhteet. Talviaikana lumen myötä tie kaventuu entisestään, eikä 
koulumatkaa välttämättä pysty kulkemaan turvallisesti jalankulkukelpoista 
tietä pitkin. 
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Päätösesitys Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää myöntää talviajan (1.11.-31.3.) 

koulukuljetuksen Kylmälänkyläntien varrella asuville 5.- ja 6.luokkalaisille 
oppilaille talvikaudelle. 
 

Päätös Opetus- ja kasvatuslautakunta hyväksyi yksimielisesti toimialajohtajan 
esityksen. 


